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GYMNASIET

ANTIGONE
FRITT EFTER SOFOKLES ANTIGONE

 en klassiker med röd näsa 

Familjeskandal! Antigones bröder har dödat varandra. 
Hennes farbror kung Kreon har bestämt att endast en av bröderna 
ska få en värdig begravning - den andra ska förvägras att ens 
komma i jord. Trots att Antigone har hela makten emot sig bestämmer 
hon sig för att trotsa sin farbror, bryta mot lagen och föra sin 
vanhedrade bror till sin sista viloplats. Oavsett konsekvenserna.

Hösten 2025 möter en av världsdramatikens äldsta pjäser, Antigone 
(Sofokles 441 f.Kr.), den yngsta av teaterformer, teaterclown. 
Välkommen till ett unikt tillfälle att se pjäsernas pjäs på ett helt nytt sätt. 
Det blir allvarligt, det blir galet och det blir roligt!  

Antigone är en tragedi om makt, uppror, heder, moral och ond bråd 
död. I Regionteaterns tappning duckar vi inte de tunga ingredien-
serna. Men, inget är heller så allvarligt att man inte kan clowna om 
det. Skrattgaranti utlovas, lika mycket som gestaltningen av de stora 
frågorna.

Vad är teaterclown?
Teaterclown är bland de yngsta formerna inom svensk teater och 
är en blandning av stand-up och maskteater. Med sitt direkta tilltal 
till publiken och lekfulla inställning till scenen och salongen har den 
kommit för att stanna. Om någon i publiken säger något så svarar 
clownen, för pjäsen sker utan fjärde vägg.

Begreppet clown för tankarna till cirkus, men inget kan var mera 
missvisande. Även om clownen funnits inom teatern långt innan den 
kom till cirkusen så har teaterclownen inget trick att visa upp – den 
har en pjäs att framföra. Alltid på allvar, alltid till publiken och alltid 
med en röd näsa. 

INFORMATION/KONTAKT
DAVID SCHAGERSTRÖM 0470-70 05 02
E-POST david.schagerstrom@regionteatern.se

TURNÉPERIOD
HÖSTEN 2025

LÄNGD ca 55 minuter
PUBLIK 30 personer (1 klass)

EL 1 st 1-fas 10A jordat uttag
RUMSTEMPERATUR Minst 20 grader

PRIS* 
Blekinge och Kronobergs län: 
4500 kr Föreställning inklusive pedagogiskt förarbete.
3000 kr Föreställning exklusive pedagogiskt förarbete.

Halland, Jönköping, Kalmar och Skåne län:
5500 kr**

Övriga län:
Pris på förfrågan
  
*Moms tillkommer 
**Vid övernattning tillkommer kostnad för logi & traktamente
Med reservation för ev. ändringar! 

SCENKRAV Ett klassrum eller likande som vi kan 
disponera minst 1 tim innan första föreställning, 
mellan föreställningar och minst 30 min efter andra 
föreställning, Gärna tillgång till omklädningsrum med 
dusch, men ej krav.

FRI GOLVYTA ca 4 x 4 m exklusive publikplatser
Teatern åker inte med sittplatser.

BÄR-, BYGG- OCH RIVHJÄLP En person med 
lokalkännedom som tar emot oss på skolan och är 
behjälplig under hela bygg- & rivtiden.

TILLGÅNG TILL LOKALEN 1 tim Bygg - 30 min Riv


